
Campeonato de España de Clubes
Real Federación Española de tiro con arco (EC16)
Alcobendas.Polideportivo

, Del 30-07-2016 al 31-07-2016

Turno 1
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1 A 2069 ARCOSUR A 2069 ARCOSUR (AN ANDALUCIA) W C W

2 A 2031 SAN JOSEP Net 2031 CLUB ES CUBELLS DE TIR AMB ARC (BL BALEARES) W C W

3 A 1046 ARCO CLUB Valladolid 1046 ARCO CLUB VALLADOLID (CLE CASTILLA Y LEÓN) W C W

4 A 2191 COLMENAR Nock Point 2191 CLUB ARQUEROS DE COLMENAR (M MADRID) W C W

5 A 1020 MONTJUIC COMPOST Noies 1020 CLUB ARC MONTJUIC (CT CATALUÑA) W C W

6 A 2079 INFORMATICA Madrid 2079 CLUB INFORMATICA DE MADRID (M MADRID) W C W

7 A 1067 OCELLUM Duri 1067 ARQUEROS DE ZAMORA (CLE CASTILLA Y LEÓN) W C W

8 A 1078 LAS CHICAS Del dragon 1078 ARQUEROS DE SAN JORGE (EX EXTREMADURA) W C W

9 A 1m ARCOMADRID Poleas 1M CLUB ARCO MADRID (M MADRID) M C M

10 A 2421 ITARCO 2421 ITARCO (CLM CASTILLA LA MANCHA) M C M

11 A 1111 VILLA DE Alcobendas 1111 CLUB VILLA DE ALCOBENDAS (M MADRID) M C M

12 A 1116 SUMELL PARDINYES Team 1116 C. TIR AMB ARC PARDINYES (CT CATALUÑA) M C M

13 A 2069a ARCOSUR B 2069 ARCOSUR (AN ANDALUCIA) M C M

14 A 1027 SAGITTA Compuesto 1027 CLUB SAGITTA (M MADRID) M C M

15 A 1004a EIVISSA PATRIMONI de la Humanitat 1004 CLUB SÁRC D¨EIVISSA (M MADRID) M C M

16 A 2028 NCH Archery 2018 ATLANTIS ARAGÓN (AR ARAGÓN) M C M

17 A 2191a COLMENAR Compuesto 2191 CLUB ARQUEROS DE COLMENAR (M MADRID) M C M

18 A 2058 MORATALAZ Compuesto 2058 C. TIRO CON ARCO MORATALAZ (M MADRID) M C M

19 A 1020a C.ARC Montjuic 1020 CLUB ARC MONTJUIC (CT CATALUÑA) M C M

20 A 2140 ETSIT 2140 CLUB DEPORTIVO ETSIT (M MADRID) M C M

21 A 1046a ARCO CLUB Valladolid 1046 ARCO CLUB VALLADOLID (CLE CASTILLA Y LEÓN) M C M

22 A 1058 ZFOAM 1058 A.D.ALFAJARÍN TIRO CON ARCO (AR ARAGÓN) M C M

23 A 1078a SAN Jorge 1078 ARQUEROS DE SAN JORGE (EX EXTREMADURA) M C M

Turno 2
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1 A 2088 ARCOSOTO Arqueras NINI 2088 CLUB ARCOSOTO (M MADRID) W R W

2 A 2088a ARCOSOTO 2088 CLUB ARCOSOTO (M MADRID) W R W

3 A 2121 AL´KALA Arco 2121 C.D.B. AL´KALÁ ARCO (M MADRID) W R W

4 A 2461 LA FLECHA de Salamanca 2461 LA FLECHA DE SALAMANCA (CLE CASTILLA Y LEÓN) W R W

5 A 1116d MYG ARCHERY Fivics Team 1116 C. TIR AMB ARC PARDINYES (CT CATALUÑA) W R W

6 A 1020b NENITAS Montjuic 1020 CLUB ARC MONTJUIC (CT CATALUÑA) W R W

7 A 2031A SANT JOSEP Net 2031 CLUB ES CUBELLS DE TIR AMB ARC (BL BALEARES) W R W

8 A 2088ss ARCOSOTO Sur 2088 CLUB ARCOSOTO (M MADRID) M R M

9 A 2088s ARCOSOTO Norte 2088 CLUB ARCOSOTO (M MADRID) M R M

10 A 1078s ARQUEROS SAN JORGE 1078 ARQUEROS DE SAN JORGE (EX EXTREMADURA) M R M

11 A 2040 XITIA 2040 C. XITIA XIXON TIRO CON ARCO (AS ASTURIAS) M R M

12 A 2058s MORATALAZ Recurvo 2058 C. TIRO CON ARCO MORATALAZ (M MADRID) M R M

13 A 2023 SANTA Catalina 2023 CLUB SANTA CATALINA (AN ANDALUCIA) M R M

14 A 1004s EIVISSA PATRIMONI de la Humanitat 1004 CLUB SÁRC D¨EIVISSA (BL BALEARES) M R M

15 A 2031s SANT JOSEP Net 2031 CLUB ES CUBELLS DE TIR AMB ARC (BL BALEARES) M R M

16 A 1116s MYG ARCHERY Fivics Team 1116 C. TIR AMB ARC PARDINYES (CT CATALUÑA) M R M

17 A 2191as COLMENAR VIEJO Recurvo 2191 CLUB ARQUEROS DE COLMENAR (M MADRID) M R M

18 A 2003S ARCOLID 2003 ARCOLID (CLE CASTILLA Y LEÓN) M R M

19 A 2523 ROZAS Archery 2523 CLUB ROZAS ARCHERY (M MADRID) M R M

20 A 1067S EL MOTÍN de la Trucha 1067 ARQUEROS DE ZAMORA (CLE CASTILLA Y LEÓN) M R M

21 A 1027s SAGITTA Recurvo 1027 CLUB SAGITTA (M MADRID) M R M

22 A 2017 ARQUEROS DE LEGANES A 2017 CLUB ARQUEROS DE LEGANES (M MADRID) M R M

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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